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JAZZBASSO
Perusteet ja improvisointi 

Ilkka Hanski

Uusi jazzbasson harrastajille tarkoitettu materiaali, jossa opitaan ensin sähkö- ja kontra-
basson soittotekniikkaa. Näillä tiedoilla jatketaan improvisaation maailmaan. Teokseen 
on koottu yleisiä ja osin kaikille tuttuja jazzstandardeja, joiden avulla lähestytään ja har-
joitellaan improvisoinnin menetelmää yksinkertaisella tavalla. Ilkka Hanski tuo kirjassaan 
esiin luovan tavan soittaa ja improvisoida, joka sopii myös pidemmälle ehtineille. Teos 
soveltuu myös ryhmäoppaaksi workshopin kaltaisiin tilanteisiin. Oppikirjan kohderyhmänä 
ovat oppilaat teini-ikäisistä aina eläkeläisiin asti. Kirja soveltuu myös itsenäisesti harrasta-
ville, sillä useiden opinkappaleiden yhteydessä on linkki netistä löytyvälle virtuaalitunnille.

Teos on osa uutta kaiken ikäisille musiikin harrastajille tarkoitettua musiikkiopassarjaa. 
Sarjassa tähdätään improvisaatioon, joka tunnetusti tuo hyvin paljon iloa harrastajalleen.  
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”Ensimmäisessä suomalaisessa 

jazzbasismin oppikirjassa 
Ilkka Hanski antaa ohjaavilla 

esimerkeillä hyvän pohjan 
bassolinjojen muodostamiseen 

ja soolojen rakentamiseen jazzin 
ja rytmimusiikin muiden tyylien 

puitteissa. Kirja täyttää jo pitkään 
olemassa olleen aukon 

rytmimusiikin suomenkielisessä 
opetuskirjallisuudessa.”  

- Atro ”Wade” Mikkola 



ILKKA HANSKI (s.1952) opiskeli kontrabassoa Sibelius-Akatemiassa 
70-luvulla Olli Kososen johdolla. Hän on jatkanut sen jälkeen rock- 
ja jazzmuusikkona soittaen monissa kotimaisissa kokoonpanoissa, 
joista mainittakoon: Piirpauke, Jukka Tolonen, Jukka Linkola, Eero 
Koivistoinen, Vladimir Shafranov ja UMO. Hän on myös ollut monissa 
musikaaleissa Helsingin Kaupunginteatterissa, Svenska Teaternissa 
ja Kansallisteatterissa. Hän on säestänyt ulkomaisia muusikoita kuten 
Buck Clayton ja Archie Shepp. Ilkka Hanski toimii myös opettajana 
ja on omien oppilaiden lisäksi opettanut Oulunkylän Pop-Jazz-kon-
servatoriossa. Tällä hetkellä hän toimii freelance muusikkona. Enim-
mäkseen hän esiintyy Helsingin Jazz-klubeissa. 


